

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

قاسم باز
۰۲ جون ۲۰۲۰

خطاب به آقایان "محب" و "صالح"

نامه سرگشاده قاسم باز، عنوانی آقایان هریک داکتر "حمدالله محب" مشاور "امنیت ملی" رئیس جمهور و جناب "امراالله صالح" معاون اول مقام ریاست جمهوری.

آقایان ببخشید که این نامه گستاخانه را به آدرس شما جنابان در حالتی می نویسم که اشک غم و اندوه شخصی، درد وطن و مردم از چشمانم در حال چکیدن است و یخن پیراهنم را تر ساخته، به شما آینده سازان؟! کشور از بسیار مجبوریت می نویسم.

جناب داکتر صاحب حمد الله محب .

پدر مرحوم و بزرگوار تان، پدر شهیدم را از نزدیک می شناخت، شما هم این حقیر و فقیر را به تمام معنی می شناسید، آنهم چند وقتی که شما در امریکا وظیفه رسمی داشتید با هم با جمعی از دوستان می نشستیم با هم صحبت، تبادل افکار و گاهی با هم به قهقهه می خندیدیم.

عزیز برادر، نعوذبالله فکر نکنید که من مخالف ساختن مقبره شخصی به نام داکتر نجیب الله آخرین رییس جمهور دوران حاکمیت حزب دیموکراتیک خلق افغانستان باشم. داکتر نجیب الله به حیث یک بزرگ کشور که چند سال به حیث رئیس جمهور کشور مان بود حق دارد بالای قبر یا مقبره وی یک منار یا گنبد نسبتاً متفاوت با سایر قبور دور پیش وی و آنهایی که در پهلوی وی به خواب ابدی فرو رفته اند، ساخته شود.

این را خوب می دانم که امروز بالای قبور یک عده جنایتکاران حرفه ئی دیگر مانند.....مقبره ها نه بلکه قصرها از پول و دارائی ملت ساخته شده اند.

جناب عزیز القدر آقای داکتر حمد الله محب مشاور امنیت ملی رئیس جمهور؟

من سیاست مدار نیستم، سیاستمدار کسی است که به نرخ روز صحبت کند، من یک افغان، ساده پتانم، در فکر چوکی و مقام دولتی نیستم، همچنان کدام توقع شخصی از هیچ کس ندارم، به دوست و دشمن راساً و پوست کنده عرض و اظهار عقیده می کنم. پس اگر به این نوشته چند سطر و لنگ لنگان من ناراحت می شوید، ناراحت شوید، ولی مطمئن باشید که من به حیث یک دوست تان این عرایض را به شما جنابان که هر دوی تان را از نزدیک می شناسم تقدیم می دارم. جناب داکتر حمدالله محب.

آیا به عوض رفتن تان به قبر یا مقبره مرحوم داکتر نجیب الله رئیس جمهور اسبق و همچنان به مقبره دیگری که از نام آن ذکر به عمل نیاوردید بهتر نبود که به حظیره ان شهداء که در ولسوالی سیدکرم پکتیا در روز روشن آنهم در مراسم عروسی و روز اول پیوند زندگی نوین دو جوان توسط طیارات مافوق صوت و بم افکن امریکائی و ناتو بمباردمان کور هوائی شدند و در آن جنایت داماد و عروس جوان و به ده ها فرد بی گناه دیگر در حال نواختن دهل و سرنا بی مورد به شهادت رسیدند می رفتید و به روح آن دو جوانمرگ معصوم و بیگناه که تهداب زندگی مشترک را باهم می ماندند اتحاف دعا می نمودید.

آیا رفتن تان به قبور آنهایی که هزاران انسان معصوم و بی گناه را بی موجب به شهادت رسانیده ، آواره ، و معیوب ساخته و در پولیگونهای پلچرخی و افشار کابل بدون کفن مدفون نموده می رفتید، بهتر نبود؟

و به شما ای "امراالله خان صالح" معاون اول رئیس جمهور افغانستان خدا داد.

به شما لازم است که از این عمل نا صالح آقای داکترحمد الله محب به شادمانی و اشک تمساح سپاس گذاری ننمائید. آیا شما با اینکار به قبر شهدای خود و دیگر شهیدان تف و لعنت نفرستادید، آیا شما دو جوان تعلیم یافته با این عمل ناسنجیده تان جهاد؟! تان را نشرماندید!؟

بلی، از این عمل شما معلوم می شود که اصلاً جهاد شما جهاد بحق نبود، بلکه جهاد شما برای برپادی افغانستان ، چور و چپاول دارائی عامه کشور و آماده کردن زمینه مداخلات روشن آس آس ، استخبارات ایران، اتحاد جماهیر شوروی و روسیه امروزی، انگلستان ، امریکا و.... بود.

برادر عزیز و محترم آقای داکترحمد الله محب.

آیا شما به من اجازه می دهید که بنده به خوگینانی رفته و بالای قبر پدر مرحوم تان، که در اوایل دوران جهاد، وی یکی از قوماندانان سرشناس حزب اسلامی مولوی خالص بود ایستاده شوم و از آن مرحوم بپرسم که شما محترم در مقابل کی؟ و به خاطر چی جهادی می کردید.؟؟ چرا اینقدر جوانان را به نام جهاد شهید معیوب و معلول ساختید، آیا می دانید جواب وی چی خواهد بود؟

و اگر من بعد از جواب گرفتن آن مرد مجاهد و آزاده بار دیگر از وی بپرسم و برایش بگویم که امروز فرزند دلبنده شما به نام حمدالله محب که از طفولیت تا نوجوانی عمر خود را در پشاور در دوران مهاجرت شما سپری نموده ، وی به رفتن و زیارت قبور این و آن به خاطر گرفتن مقام بلندتر از امروز به آنها سر خود را خم نموده / به من چی خواهد گفت؟ نعوذبالله ، می دانم جواب وی در مقابل سؤال من این خواهد بود که بگوید، نفرین به من و جهاد من، و به روی و ریش زیبایان تف حواله خواهند نمود.

پس ای برادر محترم. از من آزاده خاطر نشو، من به حیث یک دوست تان این چند جمله شکسته را به خاطر آینده شما نوشتم تا شما را به یک اشتباه بزرگ، کلان و نابخشودنی تان ملتفت سازم. و السلام.

وطندار شما / قاسم باز.

۲۰۲۰/۱/۶